irrscr.ita no cpNJ sob o n,, 39.269.4g310001-60, referente à contratação de empresa para prestação de serviços de

alrr.csentação artÍstica com a Banda Vitor !-ernandes para reallizatr apresentação no dia 16 de Junho de 2024 no

sirrr .toào do Municipio de capela do Alto Alegre- BA, no valor global de R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil

rriris), cumprindo assinr co,i as clisposições e*J,rdas pela legislaçãà aplicável à espécie e pelo Íigrégio Tribunal de

í.rliiias cios Municipios do Estado da llahra. (lapela do Alto Alegre- BA. 04 de Abril de 2024.

\./

C LAI.JDIN E,I XA\/IER NOVAT'O

[...]

39.269.48310001-60, referente à contratação de empre§a para prestação de serviços de

apresentação artística com a Banda Vitor Fernandes para realizar apresentação no dia 16

de Junho de 2O24 no São João do Município de Capelà do Alto Alegre- BA, no valor global

de R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil róais), Cumprindo assim com as disposições emendas

pela legislação apliàável à espécie e pelo Egrégio Tribr.rnal de Contas dos Municípios do Estado

da Bahla. Capela do Alto Alegre- BA, 04 de Abril de 2024'

C LAUDINEI XAVIER NOVATO
Prefeito MuniciPal

[...]

39.269,48310001-60, reierente à Contratação de. empresa para prestação de serviços de

apresentação artística com a Banda Yitor Fernandes para realizar apresentação no dia 16

de Junho de Z0Z4 no São João do Município de Capelà do Alto Alegre- BA, 1o valor global

de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), cumprindo assim com as disposiçõcs emendas

pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios <Io Estado

da Bahla. Capela do Alto Alegre- BA' 04 de Abril de2024'

CLAUDTNEI XAVIER NOVATO
Prefeito MuniciPal